Perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti viso preliminaraus paslaugų kiekio, nurodyto 3 

stulpelyje. Šis kiekis nurodomas tik orientaciniais tikslais pasiūlymo kainos apskaičiavimui.  

Paslaugos bus perkamos neviršijant bendros pirkimo sutarties kainos, kuri negalės būti didesnė nei 

4264,46 Eur be PVM  Eur (keturi tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 46 ct) be PVM, 5160,00 

(penki tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt eurų, 0 ct) su PVM (perkančiosios organizacijos paslaugoms 

įsigyti maksimalios planuojamos lėšų sumos).  

Kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.  

Bendra pasiūlymo kaina: 5082 Eur su PVM, penki tūkstančiai aštuoniasdešimt du EUR.  

(suma skaičiais)    (suma žodžiais)  

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 882 Eur.   

2. lentelė. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:   

Ei. 

Nr.   
Pateikto dokumento pavadinimas